
UCHWAŁA NR XXV.15.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Otyń 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm. ) i sporządzonego protokołu Komisji Skrutacyjnej Rada Gminy w Otyniu uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego  Sławomira Michalskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Otyniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2B3B0E10-5475-43E8-994B-76F00B768184. Podpisany



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczacego Rady Gminy Otyń 

W związku z wygaszeniem mandatu radnej Pani Marioli Jasińskiej, będącej Wiceprzewodniczacą Rady 
Gminy Otyń , Rada Gminy w głosowaniu tajnym wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczacego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 2B3B0E10-5475-43E8-994B-76F00B768184. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




